ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ 1^к

A Л to P V /jfC^£3& S/Agenda/l866
Ь О О t I « Ш ^ ^ Ш 1 б D 6 0 6 1 1 1 ^ 6 1 - 1975

foWJi RUSSIAN
lf3fif»l||l|f»Ti| Щ^$^М^ ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1866-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в Зале Совета Безопасности в
Центральных учреждениях во вторник, 16 декабря 1975 года,

в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Исландии при Организации
Объединенных Наций от 12 декабря 1975 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/ll9O7).

7C-B93R0